Deit. 32. Ego ipse me feci, qualis sum. per indu-

Cum secundum Bibliorum testimonium, cogitatio-

Si huc amabili providentia Dei supplere erga nos

Ex his favoris adoratoribus, ex his mundi festo-

Mundanus quomovis rebellis nonne adhuc est sub

Cum perfecte subjecti eritis providentia, in id unum

vos eidem fideles exiteritis, haec vobis nullibi desu-

Illud vero mirum est, quod homo dissolutior saepe

Fatendum est debere Deum suas necessitates

Veltra toties auditur querela de magna conditio-

Alius menti imprimebat et veritas, que magno ef-

Quod formi-

Contra illu-

Providentia

Deus merce-

Qua cura Deo

In quibus

Qui in provi-

Fructus ali-

prosperos eventus, ceteris, victorias ad opes hinc

Oculos aperimus visuri, quomodo perficiat Deus

Bonus persulatus est omnia in mundo regi sapientis

S. Cyprianus eloquentur utitur comparatione a filio

Hanc, ut ita dicam, sibi deoppositis provinciam

Si Dei providentia tanta cura creaturarum rerum

Anima, que sese in providentia ulnas projecit, id

Fructus ali-

firmiori voci tono ait, non regnabit. Utlonis cupi-

Omnes isti magni eventus, qui in civili mundo

Solliciti sumus, & agitur, quippe supponimus

Ras omnes abjiciamus curas, que inutil labore ani-

Fingite vobis, Salvianus ait, navim medio in mari

Non desunt mortales, qui cum non possint rationem

Quid enim esse potest tam apertum, tam consensum,

Omnia, que

Ex meta eli-

Qui a provi-

Caelorum mo-